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Cezaevinden video bağlantısı aracılığıyla Finlandiya 

Göçmenlik Dairesinin mülakatına katılıyorsunuz 

 

Mülakatın video bağlantısıyla yapılması, Göçmenlik Dairesi çalışanının 

Göçmenlik Dairesi’nde olması ve sizin cezaevinden video bağlantısıyla 

mülakata katılmanız anlamına gelir. Cezaevi, mülakatınız için ayrı bir 

alan ve gerekli cihazları temin etmektedir. 

 

Mülakatın video bağlantısıyla yapılması, mülakatın içeriğini 

etkilemez 

Mülakat ister video bağlantısıyla ister çalışanımızın sizinle bizzat aynı 

odada olacağı şekilde gerçekleştirilsin, aynı içeriğe sahiptir. Şu anda 

cezaevinde olduğunuz için duruşmayı video bağlantısıyla yapıyoruz. 

 

 

 

 

Mülakata video bağlantısı ile bu şekilde katılacaksınız 

 

Cezaevi çalışanı size Göçmenlik Dairesi tarafından gönderilen 

davetiyeyi ve mülakat talimatlarını verecektir. Davetiyede duruşmanın 

ne zaman yapılacağı belirtilmektedir. 

 

  

 

 

Mülakatın yapılacağı gün Cezaevi çalışanı sizi mülakat için ayarlanmış 

yere yönlendirecektir. Bu çalışan size, mesela video mülakatı esnasında 

yaşayabileceğiniz olası bir problemlerin oluşması halinde kimden yardım 

alacağınızı söyleyecektir.  
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Davetiyede belirttiğimiz saatte sizinle video ile görüntülü bağlantı 

yoluyla iletişime geçeceğiz. Davetiyede, mülakat için bir tercüman 

bulunup bulunmadığı belirtilmektedir. Tercüman, konuşulanların 

çevirisini video bağlantısıyla gerçekleştirecektir. 

  

Tutanağı video bağlantısı aracılığıyla sizinle birlikte inceleyeceğiz. Bu 

aşamada yine de düzeltmeler veya değişiklikler yapabilirsiniz. 

İmzalanacak tutanağın iki nüshasını size posta yoluyla göndereceğiz. 

Tutanakla birlikte, ödemesi önceden yapılmış bir iade zarfı alacaksınız. 

Her iki tutanağın da son sayfalarını imzalayın. Bundan sonra iade 

zarfındaki ikinci kopyayı Göçmenlik Dairesi’ne geri gönderin. 

Tutanakların ikinci nüshasını kendiniz için muhafaza edebilirsiniz. 


